Гимназия № 13
Приказ
от «31» октября2013г.№274/1-Д

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

На основании постановления Исполнительного комитета г.Казани № 2445 от 06.03.2013 « О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,-

Приказываю:
1. Гибадуллиной М.Р., заместителю директора по ВР, утвердить план мероприятий, приуроченных к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Валиуллиной И.Д., ответственной за сайт в гимназии, создать до 11 ноября 2013 года на сайте гимназии вкладку « Звезда Победы», а также регулярно пополнять материалами;

3. Садыковой Л.И., педагогу организатору, установить в фойе гимназии ящик для сбора предложений по проведению 70-летия Победы в Вов « Бюро гражданских инициатив» с 1 ноября 2013 года. Предложения граждан направить на электронный адрес G13.kzn@edu.tatar.ruежемесячно до 10 числа каждого месяца.

4. НизамовойЛ.Г., учителю истории, создать уголок боевой славы до 01.02.2014 года;
5. Шагараеву А.И., классного руководителя 6 «б» класса и Садриеву Х.Г., классного руководителя 8 класса назначить ответственными за работу с ветеранами ВОв.

ИбатуллинФаритАхмедулеевич, инвалид ВОв – Шагараева А.И.;

Корнилов Николай Матвеевич, участник ВОв – Садриева Х.Г.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии:                                         М.Ф. Мухаметгалиева